
Referat frå elevrådsmøte 24.04.14 

Tilstades: Siri Gurvin, Henrik Thorsnes Lefdal, David Høyheim Skintveit, Øyvind Lad, 

Even Vigdal, Magnus Øvrebø, Maja Saur Ødegård 

 

Olweus Undersøking:  

 Luster ungdomsskule har hatt en auke i høve mobbing dette året,  nokre elevar føler seg 

mobba og utestengt. Elevane opplever at elevar ikkje stopper mobbing og at lærarar gjer lite 

for å stoppe mobbing. Elevrådet opplever at det er lite undervining retta mot å minske 

mobbing. Elevårdet ønskjer at lærararane skal vere tydelege og sei kva for timar som 

omhandlar undervinsing om mobbing.  

 Det kjem fram i undersøkninga at det er lite aktivitet i aktivitetfriminutta og at få elevar 

deltek i aktiviteten. Elevrådet ønskjer å snakke med klassane om kva for aktivitetar elevane 

ønskjer.   

 

Mobilforbod:  

 Dei aller flesteelevane  ønskjer å nytte mobiltelefonen i skuletida.  

 Elevane har reagert på ulik praksis av mobilforbodet på dei ulike trinna på skulen. 

 Elevane ønskjer at læraraene ikkje skal nytte telefonen sin når dei har inspeksjon o.l. Elevane 

foreslår at lærararane kan nytte telefonen på kontoret. 

 Elevrådet foreslår at dersom mobilforbodet vert oppheva kan dei ha ei mobilkorg fremst i 

klasserommet, der dei legg telefonen medan undervininga pågår.  

 

Studietime: 

 Elevane er positive til studietimen og ønskjer å halde fram med å få anledning til å gjere 

lekser i skuletida med hjelp frå lærar. 

 

Klassane seier:  

 9. klasse etterspør basketkorga som vart vekke frå arealet i fjor.  

 Ønskje om at låsane på toalettet vert skifta til nøkkellås.  

 Elevrådet ønskjer at det vert handla inn Tine 14 (havregrøt med topping av mandler og 

blåbær/gresk youghurt med bringebær), små youghurt og jordbærjuice.  

 Sak frå UK om Juleball med Hafslo: Forslaget vart nedstemt i 8a og 9a, 8b og 9b har ikkje blitt 

spurt, 10. klasse ville ikkje ytre noko i høve juleballet då dei ikkje skal delta neste år.  

 Ønskje om felles elevkveld med Hafslo? Elevrådet tek dette opp med klassane.  

 Elevar i 8. klasse  ønskjer meir informasjon om USA utvekslingen. Dei som ynskjer dette kan 

på eigenhand lese på nettsida og evt. Ta kontakt med Erling Bjørnetun.  

 Saker til UK: 

- Ynskje om paintball ( me’n’u). Henrik har vore med på arrangert dette tidligare, men 

tilbodet har vore lite populært og dyrt.  

- Betre ballbinge på treningsfeltet 

- Crossbane  

- Større hinderløype (mange lause hinder i parken i dag). 
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